
UCHWAŁA NR  133/2024 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa procesowego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024 roku poz. 107), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pełnomocnictwa Radcy Prawnemu Andrzejowi Nosidlakowi i Radcy Prawnemu 

Wawrzyńcowi Rybakowi (każdemu z osobna) do samodzielnego reprezentowania  

i występowania w imieniu Powiatu Nowodworskiego w postępowaniach sądowych  

przed sądami powszechnymi wszystkich instancji, Sądem Najwyższym, sądami 

administracyjnymi obu instancji, sądami polubownymi, komornikami, organami administracji 

rządowej i samorządowej oraz wobec osób fizycznych i prawnych, w sprawie zawisłej  

przed Sądem Rejonowym w Malborku pod sygn. akt I Co 1654/24 celem zawarcia ugody.  

 

§ 2. 

Pełnomocnictwo określone w § 1 obejmuje umocowanie do udzielania dalszych 

pełnomocnictw (substytucja). 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

 

                                                                                                    STAROSTA 

                                                                                                            (-) 

                                                                                             Barbara Ogrodowska 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu może udzielić pełnomocnictwa pełnomocnikowi, celem 

reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu Nowodworskiego w toczących  

się postępowaniach sądowych.  

W związku z toczącym się przed Sądem Rejonowym w Malborku  

pod sygn. akt I Co 1654/24 postępowaniem, podjęcie uchwały jest uzasadnione.   

Przedstawiona uchwała jest zgoda z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowodworskiego na lata 2015 - 2024, obszar priorytetowy: Kapitał gospodarczy (P1),  

cel strategiczny: CS 1.3 Wzrost dochodów mieszkańców i samorządów powiatu,  

cel operacyjny: CO.1.3.2 Spadek deficytu budżetowego lokalnych samorządów – wzrost 

dochodów i optymalizacja wydatków. 

 

                                                                                                    STAROSTA 

                                                                                                            (-) 

                                                                                             Barbara Ogrodowska 

 


